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PROTOKÓŁ Nr 3 /10 

z posiedzenia Komisji Kultury i Oświaty 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 

  
W posiedzeniu udział wzięli : 
a/ pięciu  członków Komisji Kultury i Oświaty /wszyscy obecni/.  
b/ Krystyna Szustak – Kierownik OPS 
c/ Iwona Wójcik – Sekretarz Gminy 
d/ Eugeniusz Dańczak – Wójt Gminy 
e/ Edyta Zubka – Radca Prawny 
f/ Marek Malinowski  - Skarbnik Gminy 
g/ Danuta Matyszewska - inspektor 
 
Porządek obrad : 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad, 
2. Zatwierdzenie porządku obrad , 
3. Opiniowanie materiałów na sesję Rady Gminy, 
4. Rozpatrzenie pisma pani Anny Wachowskiej, 
5. Sprawy bieżące. 

 
Ad. 1-3. 
 
 Posiedzenie Komisji otworzyła Przewodnicząca Komisji. Zapoznała radnych  
z porządkiem obrad, który został jednogłośnie przyjęty. Jednogłośnie przyjęto  
protokół z poprzedniego posiedzenia. 
 
Ad 4 
 
A) 
 Krystyna Szustak -  Kierownik OPS zapoznała radnych z projektem uchwały w 
sprawie uchwalenia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2011 rok” oraz „Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2011 
rok”. / zał. Nr 1 do protokołu/ 
Komisja zwróciła uwagę, by koncesję na sprzedaż napoi alkoholowych uzależnić od 
odległości tych punktów sprzedaży od szkół lub kościołów. 
Członkowie Komisji pozytywnie opiniują projekt uchwały. 
 
B/ 
 Edyta Zubka Radca Prawny przedstawiła radnym projekt uchwały w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia dla Wójta Gminy. /załącznik Nr 2 do porotokołu/ 
Członkowie Komisji stwierdzili, że podwyżka jest zasadna, jednak co do wysokości to każdy 
członek komisji podejmie decyzję indywidualnie po dyskusji na sesji Rady Gminy. 
 
C/  
 Eugeniusz Dańczak – Wójt Gminy zapoznał radnych z projektem uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie zawartej na czas 
określony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. / załącznik Nr 3 do 
protokołu/ 
Członkowie Komisji pozytywnie opiniują projekt uchwały. 
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D/ 

 Iwona Wójcik – Sekretarz Gminy przedstawiła radnym projekt uchwały w 
sprawie zatwierdzenia projektu pt. „Krok w przyszłość” realizowanego w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 
– 2013”, który ma być realizowany przez Szkołę Podstawową w Gogolewie. / 
załącznik Nr 4 do protokołu/ 
Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

 
E/ 
 Marek Malinowski – Skarbnik Gminy zapoznał radnych z projektem uchwały w 
sprawie zmian w budżecie Gminy na 2010 rok. Zapoznał także Komisję z decyzją Starosty 
Słupskiego w sprawie rozpatrzenia wniosku Gminy Dębnica Kaszubska o zezwolenie na 
wyłączenie z produkcji rolnej gruntów położonych w obrębie Gogolewa w celu budowy 
remizo-szatni. 
Członkowie Komisji pozytywnie opiniują projekt uchwały w sprawie proponowanych zmian w 
budżecie Gminy na 2010 rok. 
 
F/ 
 Komisja zapoznała się  także z projektem uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy 
Komisji Rewizyjnej na 2011 rok. /załącznik Nr 5/. 
Członkowie Komisji nie wnoszą uwag do planu.  
 
 Ad 5 
 Wójt Gminy przedstawił członkom Komisji propozycję wymagań kwalifikacyjnych 
związanych z planowanym konkursem na dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Dębnicy 
Kaszubskiej.  
Proponuje się, by kandydat na dyrektora spełniał następujące warunki: 

- posiadał wyższe wykształcenie 
- co najmniej 2 letni staż pracy na stanowisku kierowniczym. 

Członkowie Komisji pozytywnie opiniują proponowane warunki wymagań konkursowych. 
 
Wójt Gminy zapoznał także członków komisji z propozycjami zmian w funkcjonowaniu 
oświaty na terenie gminy. Głównym celem proponowanych zmian jest pozyskanie nowych 
izb lekcyjnych w Gimnazjum i udostępnienie starej części szkoły dla Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej a także utworzenie Zespołu Szkół w Dębnicy 
Kaszubskiej z wydzieleniem Przedszkola jako oddzielnej placówki.    
 
 Komisja zapoznała się także z pismem pani Anny Wachowskiej zam. Dębnica 
Kaszubska ul. Podgórna w sprawie bezpieczeństwa dzieci w Szkole Podstawowej w Dębnicy 
Kaszubskiej oraz odpowiedzią dyrekcji szkoły na wymienione pismo. / załącznik Nr 6 i 7 do 
protokołu/. 
 
Protokołował: M. Mnich                                                                                              Przewodnicząca 
                                                                                                                               Komisji Kultury i Oświaty 
 
                                                                                                                                    /-/Elżbieta Fryckowska                                                

 


